ПРОТОКОЛ ГОДОВОГО (ОТЧЕТНОГО)
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ (БИТЦЕВСКИЙ ПРОЕЗД>

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ ПО АДРЕСУ:
Московская обл, Видное, проезд Битцевский, дома 1r3r5

Л} <<1> от <<11>> июля 2023 юда

Форма проведенияз ЗАОIIНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

Инициатором проведения общего собрания является:

тсж "БитIЕвскlй гговзд" оtрн 109500з00297з.

Общм гlllощадь жиJIых и нежиJIьtх помецений, принадлежащих чJIенам товарищества собственников жилья
(БИТtЩВСКIДl ПРОЕЗД) составJIяeт 18 б48,б (восемнадцать тысяч шестьсот сорок воссмь целых б десятых)
,'. Общее *оличество .llIeHoB тOварищества - 384 ,rлена.

В собрании приняли )ластие rшены товарищества, которым принадIежат помещения в многоквартирных

домах NФ,Iо 1,3,5 по Битцевскому проез.ry в г. Видное (далее - МК,Щ) общей площадью 15 506 (пятняццать

тысяч пятъсот шесть) м2, что состatвJIяет 83,15 % от общего числа всех тлrощадей, прияадлеr€щlл( lшенам

Товарищества собственников жилья <БИТIJРВСКИЙ ПРОЕЗ,Щ>, всего 32б членов mварищества.

Кворум для проведения общего собрания .rленов товарищества собственников жилья пмоется.

Общее собрание цIeHoB товарищества собственников жи.llья <БИТIЩВСКИЙ ПРОЕЗД) правомочво.

На собрание для )ластия никто не приглашаJIся, в связи с тем, чm сбраяие проводиJIось в форме заочною
голосовilния. <Реестр лиц приглашенньD( для )ластия в общем собрании tшенов юварищества собственников
жиJIья)) не заполняJIся и к насmящему протоколу не приJIагается.

Повесгка дня собраяпя:
l. О выборе секретаря сбрания и лиц осуществJIяющиr( подсчет голосов
2. Об утвержлении отчета о деятельности правJIения ТСЖ кБИТIРВСКИЙ ГШОВЗДо за 2022 rод, вкпючая

отчет по смете доходов и расходов ТСЖ, а Talolte отчеты об использовапии Резервного фонда и mчЕгы об

использовании фондов капитаJIьного ремоrrга домов, входящих в состав ТСЖ за 1казанный период
3. Об }"гверждении годового плана содержания и ремонта общего имущества в многоквартирньD( домах,
входящих в состав ТСЖ
4. Об угвержлении сметы доходов и расходов на 2023 год

Заочное голосование проводиJIось с 10:00<<08>> пюrrя 2023 годд по 22:(Ю <<01> пюля 2023 юда по адресу:
Видное, проезд Бlтгцевский, дома 1,3,5, 1рны в холлах первьтх этажей.

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИЯХ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ

j\b Решение общего собрания членов ТСЖ <rБИТЦЕВСКИЙ
IIроЕзд>

итоги голосования
(в % от принявших участие в

голосовании)

1 О выборе секретаря собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов

СЛУlIIАЛИ:
собрание проходило в форме заочного голосования

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать секретарем собрания управляющего ТСЖ Нарцис Е.А.,
обязанности по подсчеry голосов возложить на членов

правления ТСЖ Балаяна Ю.Г. и Силантьева В.А.

ЗА - 13 652,505 Mz,

чТо сосТаВляеТ - 88.059/о

IIРоТИВ -138.7 м2, что

составляет - 0.89 %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - | 7 14,795 м2,

что составляет - l1.06 %

it.

РЕШИЛИ:
Ilзбрать секретарем собраниJI управляющего ТСЖ Нарчис Е.А.,
обязанности по подсчет},голосов возложить на членов
правления ТСЖ Балаяна Ю.Г. и Силантьева В.А.
Об р-тверждении отчета о деятельности правления ТСЖ
,.БИТЩЕВСКИЙ ПРОЕЗД>> за 2022 год, включая отчет по
c}leTe доходов и расходов ТСЖ, а также отчеты об
Еспользовании Резервного фонда и отчеты об использовании

фоплов капитаJIьного ремонта домов, входящих в состав
ТСЖ за указанный период

С-ТУIilАЛИ:
собрание проходило в форме заочного голосования

ПРЕДЛОЖЕНО:
}'твердить представленные на рассмотрение общего собрания
отчет о деятельности правления ТСХt кБИТЩЕВСКИЙ
ПРОЕЗД>> за 2022 год, вIс:Iючая отчет по смете доходов и
pacxo.foB ТСЖ, а также отчеты об использовании Резервного

фон:а и отчеты об использовании фондов капитzlJIьного ромонта
.]o\loB. входящих в состав ТСЖ за указанный период

РЕШIИЛИ:
}-тверlить представленные на рассмотрение общего собрания
отчет о деятельности правления TCX{ (БИТЦЕВсКИЙ
ПРОЕЗД>> за2022 год, вtс:lючая отчет по смете доходов и

расходов ТСЖ, а также отчеты об использовании Резервного

фонrа и отчеты об использовании фондов капитаJIьного ремонта
.]o\foв, входящих в состав ТСЖ за указанный период

ЗА - 12 780,3 м',
что составляет -82142 "/"

IIРоТИВ -2з2,6 м', что
составляет - 1.50%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ -249З.1 м
что составляет - 16.08 %

3 Об 1"тверждении годового плана содержанпя п ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, входящих в
состав Тсж

С-IГУllIАЛИ:
собрание проходило в форме заочного голосованиjI

ПРЕДЛОЖЕНО:
}'твердить представленный на рассмотрение обцего собрания
го:овой план содержания и ремонта общего и\l\,шества в

\{ногоквартирных домах |,З и 5, входяших в состав ТСЖ
,,БИтI{F.вСкиЙ tIРоЕЗД> на 2023 го.r.

РЕШИJIИ:
}-тверлить представленный на расс\Iотр9ние обrцего собрания
. .1-]овой план содержания и peN{oHTa йшего }t\пшества в
\{ногоквартирньж домах 1, 3 и 5. вхолшIlх в состав ТСхt
БИТIЕвСКиЙ ПРоЕЗД> на 20]3 го:.

ЗА - !3 321..4 гr.z,

что составляет - 85.91 %

tIРоТИВ -1JЗ.2 м2,

что составляет - L12%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 2011,4 м2

что составляет - 12.97 %

л об утвержденпи сметы дохо.Iов Е расIо]ов на 2023 год

- -ТУIIIАJIИ:
::брание проходило в форrlе заочного го-lосования

fЕДЛОЖЕНО:
_"-:верли,гь представленцю н а ра J. \t.-Tp'е H}l е с обрания смеry
- _,\о.]ов и расходов ТС,& на ]0]-i :; - Разrlер гLlаты за

: _JеРЖаНИе ЖИЛОГО ПО}{еШеНrШ t\^.Э]it.Ь На \РОВНе

:зitствующего в настояшее вге\l; -:: -: :1б. rr:

ЗА - 12 59б.б5 м' ,

что составляет -81.24 о/о

ПРоТИВ -700.9 м2,

что составляет -4.52%

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 2 208.45,',
что составляет - 14.26 %

РЕIIИIIИ:
Утвердить представленFгуо на рас смотрение с обр ания с N{ery

доходов и расходов ТСЖ на2O2З год, Размер rъIIаты за

содержание жилого помещения оставить на уровне

лtt

ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРОТОКОЛУ ОБЩЕГО СОБРДНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ:

Приложение м 1. Реестр членов тсж в многоквартирном доме на_15 _листе (ах),

*ЁiЖ;:fi ;: b*i**;;r""**", "о*","
,"op"y:."j_ylj]j"'': ""J":ж"#: ""","" '

ffiЖ,*Jft ;.;;;;r;;,lленамтсж*о**::r:"::::л":лт:"';:u::JJJ"Ёilffi т::::н::;"ж;;#;; " "став
тсж, приня"",r р"u,"",п"" общего собрания .rленов тсж N 2 от

Бrr п4аrrёlпеиl

;r:Й;;;;;";;;;;о""едении собрания ruIeHoB товарищества оqлцеств',JIась п)лем размещения
, ппбпяния ва

;:":#;;ii'ffi;"i'"*"*, " "о"овременным
разм"щ"r,п"" }r"до"ления о проведении собрания яа

информационяьтх стендах и на сайте товарищества,

Прпложенпе JlЪ 4. ,Щовернности (или их копии) и,rИ ИНЫе ДОКУМенты (их копии), удостоверяюцие

полномочияпредставителейсобстВенникоВпомеЩенийвмногоквартирномдоме'прис)пстВоваВшID(яа
общем собрании (копии Распоряжений о назначении опекунства) на _3_ листе(ах),

ПршлохtенпеЛЬ5.РешениячленовТСЖвслУчаепроведенияобЩегособраниявформеочно.заочногоили
a-uro"o

"оrоaования
на _652_ листе (ах),

iip";"**""
'Т,

С. О.че, правления ТСЖ за 2022 год на _12_листе (ах),

Приложепие Jlb 7. Приложе"ия к Отчегу правления ТСЖ за 2022 год - Огчет по смете доходов и расходов

тсж за 2022 год на з листе (ах), отчет о двюкении средств
_по

счеry РеЗеРВНОГО фОНДа За2022 rОД",а2

листе(ах), огчеты no очr*""'*J*й" *" форr"роъо"r" qоrдо" *_ремонта домов 1,з,5 на з листе(м),

Всего приложений к Отчегу правления на _8_ листе(ах),

Прпложеяпе Jlb 8. Пла" техничес*о.о об"rр-"*ия (содержания) и ремоrга общего ип,ц/щества в

многоквартирньIх домах 1,3,5 по Битцевскому проезду, входяшцл( в соста" тсж "БитцЕвскIЙ проЕЗщ" на

2023 юд на 4 листе(ах).

ПрплоrtеппеJ{!9.СметадоходовирасходовТСЖ(БиТIЕВскIйПРоЕЗ,Щ>на2O2Згодна4листе,(м).

Всего прилоrкений к Протоколу на _706_ листе(ах)

Место (алрес) хранения протоколов и решений собрания T ленов Товарищества по адресу,

]

оригиналыдокУмеЕговВсоответстВиистребованиямижиJrищногозаконодателЬства'подлежатнаправлению
в Главное Управление государственной жилищной инспекции Московской области,

ПредседателЬ общего собрания членов тсЖ (БитцЕвскиЙ ПРОЕЗД)

(I])ltюля2023zоdа

Секретарь общего собрания чJIенов тсЖ (БитцЕвскIда ПРОЕЗД)

< 1 1D л,lюля 2023 zoda

Jltца, на которых возложена обязанность по подсчеry голосов

_ _,брания членов тсЖ <БиТI_Е,ВСКиЙ ПроЕЗд) {:;:
q--,шйffiгю.г./

к 1 L uюля 2023 eoda

/Силантьев В.А./

к 1 1> ллюля 2023 eoda

-\
aaJ
х_,N\q\\ý

лl,i-\,"i е.о
ý\i ý'

ý- т.

ýý__ъг\ ý.
б \S\.

хý
-ý\-\ё

N,\ч